
 
 

UCHWAŁA NR VIII/48/2024 
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 19 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej  regulaminu utrzymania czystości i  porządku na terenie Gminy 
Kamionka Wielka 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 399), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Nowym Sączu,Rada Gminy Kamionka Wielka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XXX/209/2020 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 8 grudnia 
2020 roku w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kamionka Wielka ze zm. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 11.  ust. 1 punkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

3) chemikalia i odpady niebezpieczne – nie rzadziej niż jeden raz w ciągu roku w terminie określonym 
w harmonogramie, poprzez dostarczenie do wyznaczonych miejsc odbioru na terenie gminy. 

2. § 11.  ust. 1 punkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

5) meble i inne odpady wielkogabarytowe - nie rzadziej niż jeden raz w ciągu roku w terminie określonym 
w harmonogramie, poprzez dostarczenie do wyznaczonych miejsc odbioru na terenie gminy. 

3. § 11.  ust. 1 punkt 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

6) zużyte opony - nie rzadziej niż jeden raz w ciągu roku w terminie określonym w harmonogramie, poprzez 
dostarczenie do wyznaczonych miejsc odbioru na terenie gminy. 

4. § 11.  ust. 1 punkt 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - nie rzadziej niż jeden raz w ciągu roku w terminie określonym 
w harmonogramie, poprzez dostarczenie do wyznaczonych miejsc odbioru na terenie gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
z dniem 1 stycznia 2025r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

 
 

mgr inż. Mateusz Górski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 5947


	UCHWAŁA NR VIII/48/2024 RADY GMINY KAMIONKA WIELKA z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 6 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 7 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3


		2024-09-30T14:48:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




